ol Chihuahua By | s
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
~ COMPROBACION DE VIATICOS
No. DE OFICIO  DG/216/2019
FECHA 26/09/2019
ANTICIPADOS $5,700.00 DEVENGADOS $0.00
DATOS DEL COMISION
NOMBRE DEL
COMISIONADO CYNTHIA AZAR CHAVIRA
FECHA DE SALIDA 3 de septiembre de 2019 FECHA DE REGRESO 8 de septiembre de 2019
LUGAR DE LA . i
COMISION OAXACA TARIFA DE VIATICOS $ 600.00
NO DIAS 7 OTROS
GASTOS EFECTUADOS DURANTE LA COMISION ( Se anexan todos los originales de los comprobantes relacionados )
NO. FACTURA FECHA IMPORTE
HOSPEDAJE:
$ =
Subtotal| $ -
ALIMENTACION 24543 03/09/20109] $ 481.01 .']’j N ‘LL
7681 04/09/2019( $ 110.50
199786 04/09/2019( $ 155.00
8415 05/09/2019| $ 420.00
84334 04/09/2019| $ 557.50
24606 07/09/2019| $ 586.50
3373 05/09/2019( $ 767.50 '
NA 05/09/2019( $ SﬂﬂQ £ -
Subtotal| $ 3,595.01
PASAJES NA 03/092019 $ 50.00
NA 04/09/2019 $ 50.00
NA 05/09/2019 $ 300.00
NA 06/09/2019 $ 200.00 /
NA 06/09/2019 $ 250.00
NA 07/09/2019 $ 500.00
NA 08/09/2019 $ 300.00
Subtotal| $ 1,650.00
COMBUSTIBLES $ -
/ ; $ -
CEREILA :
PEAJE wliea 186
'Sumqgél
OTROS NA “96/09/2019
Subtotal T3496.00]"
[ Total comprobado: [ 574101
No de comprobantes
presentados e
Cantidad recibida $5,700.00
Cantidad comprobada $5,741.01
Diferencia -$41.01 REEMBOLSO $0.00
\\
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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

'SOLICITUD DE ANTICIPO DE VIATICOS

No. DE OFICIO DG/216/2019
FECHA 02/09/2019
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: CYNTHIA AZAR CHAVIRA
UNIDAD
ADMINISTRATIVA DIRECCION GENERAL
PUESTO: ASISTENTE DE DIRECCION GENERAL
DATOS DE LA COMISION
OBJETO DE LA COMISION:
ASISTENCIA AL VIl CONCURSO GASTRONOMICO
5 LUGARES
LUGAR DE LA COMISION: be CHIHUAHUA A QAXACA  [rervEBiBs
PERIODO QUE COMPRENDE: DpEL 03/09/2019 AL 08/09/2019
TARIFA DIARIA DE VIATICOS: $600.00 No. DE DIAS: 7

NO. CUENTA 2987748779 BBVA BANCOMER
PASAJE AEREO AEROMEXICO  (LINEA)
AUTOBUS (LINEA)
VEHICULO OFICIAL ()
PARTICULAR ()
MARCA
MODELO
PLACAS

RECIBI LA CANTIDAD DE:

VIATICOS $4,200.00
PASAJES $1,500,00
PEAJE
OTROS N '
TOTAL: $5,700.00
SOLICITANTE JEFE DE LA UNIDAD ] " AUTORIZA
T , ‘.f/)
LA =
. DIRECTORA GENERAL DIRECCION ADMINISTRATIVA
CYNTHIA AZAR CHAVIRA TERESA PINON CHACON EMMA V. FERNANDEZ L.
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INSTITUTO DE,CAP{{\CITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
wrow . OFICIODE COMISION @

No. DE OFICIO DG/216/2019
: FECHA 21/06/2019
\
TUT ‘L'iFCAPAC!IAL
DAD PARAEL TH
ELE QTA ODEONn
SELLO/FIRMA DELLTUBAR DE LA COMISION TELEFONO DEL CONTACTO
NOMBRE DEL COMISIONADO L CYNTHIA AZAR CHAVIRA
PUESTO ASIST. DG No. EMPLEADO 2018
VEHICULO OFICIAL |

MARCA'Y
NO. DE PLACAS

KM. INICIAL KM. FINAL  NIVEL DE GASOLINA
SE NOTIFICA A USTED QUE HA SIDO DESIGNADO PARA REALIZAR LA COMISION QUE SE DETALLA:

DESTINO (S) —I OAXACA '
OBJETO | [ VIl CURSO NACIOAL DE GASTRONOMIA SEDE OAXACA ]
PERIODO | [ 03/09/2019 AL 08/09/2019 |

JUSTIFICACION
POR REALIZARSE LA
COMISION EN DIAS
INHABILES

Para ello debera tramitar ante la Direccion de Administracion del Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Chihuahua
los viaticos correspondientes, los cuales se asignaran conforme al tabulador de Ia Secretaria de Hacienda 2017. y deberan
comprobarse dentro de los cinco dias habiles siguientes a la fecha del presente en Jos termmos establemdos por el Caodigo Fiscal
de la Federacion. wif it

El servidor publico comisionado debera rendir un informe de la comision reahzada al mular de fa unldad admlnlstratlva ala que se
encuentra adscrito, dentro de los tres dias habiles siguientes a la realizacion de dicha comision, en caso de que el tltular de la
unidad administrativa seal el servidor publico comisionado, el informe se rendlra al superiof ]erarqusco M medlato 4

El vehiculo aqui mencionado, es propiedad de Instituto de Capacitacién para el Trabajo del Estado de Chlhuahua y/a SIdO asignado

a la persona que realiza la comision y quien es responsable del uso adecuado de la unidad, durante este peru:)do R

Cualquier dafio, infraccion o incidente ocasionado por el uso inadeuado del vehiculo, es responsabilidad del comisionado.

Manifiesta el comisionado: Que esta de acuerdo con lo establecido en el presente documento, y que en caso de omitir cumplir con la
entrega de comprobacion de viaticos en tiempo y forma, de manera expresa y a la firma del presente otorga su conseritimignto para que de
su salario, bonificaciones, compensaciones, prestaciones, o de cualquier suma de dinero que se vaya generando a su favor, le sea
descontado quincenalmente el adeudo que corresponda por dicho concepto.

COMISIONADO , JEFE DE LA UNIDAD DIRECCI@N ADMINISTRATIVA

| )
&

CYNTHIA AZAR CHAVIRA CHAGON EMMA VERA FE(NA]\DEZ LAGUETTE




CaNn

COR 24543

Folio Fis "
-803B-00155D014007
No. de serie del CSD del emisor

00001000000404509596
Fecha y Hora de emision
2019-09-03T721:21:42

No de serie del CSD del SAT
00001000000403557578

_Eorma de Pago
28 - Tarjeta de débito

Lugar de expedicién: 68000

_ Emisor ' -
A.de C.V.. COR030324KA3, 601 - General

Casa Oaxaca El Restaurant S

de Ley Personas Morales

INSTITUTO DE CAPACITG? ON PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE
¢, y 4, GO3 - Gastos en general

Receptor

_ Cantidad

Clave Unidad Descripcion

CONSUMO DE ALIMENTOS

ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes
No. 1D

£48 - Unidad de
3ervicio
Impuestos:

Traslados: 002 IVA Base - $414.66 Tasa - 0.160000 Importe - $66.35

TOTAL EN LETRA:
CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 01/100 MXN

& Santander

VENTA
CASA OAXACA EL REST 2
CONSTITUCION HNO 104 A CEWTRO
0AXACA DE JUAREZ OAX
7837518
CAJR 2
<< COPIA CLIENTE >>
i A :

o i

APROBADA & EL 7;
AUT:211992 OPER ;000106
LOTE 000004 §Epuogpto
AID  ADDDO00NO32010 VISA ELECTRARYASI Vo
HROC xxxxxxxxxxxxSE38 FUNDC 3 ¢
TC xxxxxxxxxaxx1FC?

CONSUMO § 481.00g,

PROPINA §  ®ww.o20,00

TOTAL $ 551.00
FECHR O3SEP1S HORA 20:10:27

e . - ) L PROGAASU303
Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion 1UL225 ¢

Condiciones de Pago:

{11.1|BC1FA844-CEBA-11E9-863B-00155D014007]2019-08-
03721.21:42| TBNOAOGOIRKA |A[1p4deil JFIObDXBJiEcn6qal.zis4J11YAB2mi22c GEP 10X DS/i+6Ifnc 5jQ8pMFIBtmaNWPpQOFFQggs 1XBPYMIbgU
;‘v:.vSul*NHtweanXAlaVGMkiIGWTTqI\lgsnaclSsrwnEBZWKJaﬂJsdlsoCvaQJSTyMQamDOulztEGauxBOchChnrgJaUBWjYGWc+78PRchL
08pPTsyGIHIYQIBGFOlABIWCaSpGdeJf2whufBSEAJG12{ TIoosDGGiU TCH+dixFIK7 3mpsM8TszWOFA7TO/QPIUSNERX3qvCeoxLIAQPFHZ+NP/

JVZNhwWUB+XPTHL/dcfAIdIRQ==]00001000000403557578||

J

&

_Sello digital del emisor , , -
XD5/i+6ifnc5jQ8pMFIBtmaNWPpQOFFQggs 1XBPYMSbgUjVoSu/+NHtweQagXAlaVGMk
;IﬁWTTqNgSnaclSernEBZWKJaBJsdlsoCvaQJSTyMQamDOuI2tEGaux80chChnrgJaUBWjYGWc+78PRchLonPTsyGfH/YQfBgf9!jA8!Wc
\angchfZWbufBE:EAjG1ZjTIoosDGjGjujTGH+dijtK73mpGM&TszWSFATTOIQPKUBnGRx:&queoxLI40PFHZ+NP/JVZNhwWUB+XPI‘HLIdcfAkB)

__ Selio digital del SAT

Aj1p4eilJFtObbtX8JiEcn6qal.ziB411YAB2mI22cGEPA0

‘6+7wV7Wt8HXAEJWJrA+50$82CH1dNGVQDJwYJJJq3tuIuWw5Xi1VJ8299FALOKAthKF’FlmllVKfiRAcIfRIdUc8degHtQ73ngoslalGRngu
5liica0DISOSCYRBTrg94T1Ym6PyfgyXtxaMXhwEsWHBWYXgUJ5cGR2TAZKEB1 H2GNj81RqZveVEKGIKOW]JgzFiRTg3L M+LwOFAIQwPYzI
,nZAVBTCIZszS3sktquH5ya1XDhImefaYSyquJHDntTiTwZSSMBszJAqHUvZD+iVmshC1‘5wakYRDu0tsHkLlJSOIpGyVAzGr?IiOthvr

6bJ+wqWQ==

J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Facture electronicamente en http://www sicofi.com.mx
Pagina 1 de 1

_ 8u
IVAT 0 160000
Total

414,66 MXN |
£6.35 MXN|

, 481.01 MXN]




#DEL JARDIR.

“2&\"«:”{ o i < 2
CAFETERIA
28 - Tarjeta de débito

PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

Forma de pago
iétodo de page
G Z

af cliente

Cliente:

R.F.C.: 1CT010913134 Uso CFDI:
Domicilio: mg, »
Cantldad inidad Clave Unidad Llave Concepta /
SAT ProductofServiciv Daseripeion
E48 - 90101500 -
1.00 SERVICIO Unidad de Establecimientos para CONSUMO
servicio comer y beber

importe con letrg:
DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 00/100 M.N.

CFDE Relacionador
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del smisor
Fotio fiscal

Ho. de Serie del Cartl
Fecha y hora de cert

cacibn

sedto Bigital del CFD1

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIH

ificado del SAT

Folio UG - 7681
Facha 4/9/2019 14:53:33
R I e P M e
GO3 - Gastos en general
Valar Descusntos impuesios hnportg
Unitario
002 - IVA -

190.52 0.00 30.48 190.52
Subtotal 190.52
fmpuestas Tr 30.48
Totsl 221.00

00001000000407056343
D8325DF4-D2A8-4F5D-9C16-C99E979F9342
00001000000404486074

Septiembre 4 2019 - 14:53:35

Este documento es una representacion impresa de un CFD!

T de \a TACKECH
AW entee 00

T N (e rerRu

VzceKCHQOIvOPvajBAmn4ZnH/BdKgFJleEutZFBrSUMFBGfQVY1UUL03+CnNjG4chzYVngvaVGeP5+/z\CZmSESJB/\NmSQL
ruar+|+xNbzib2VprQd859K2ZerelqocDOUonBQrBiprjE9]OfC886thCr9Lyp/sh3HkUdzBZerSC+SJwWSyWuXIo3szY7
iwXouMQi9exO/ebBf3boMZuR1yHDRqlIQ71x6ls/PUF2TWGAMOMrxnV/Sc+g2/s3FM3wx+222V8I/HoQrRtRSIWmkiAxXnnA2lsra

pPBPhjMB22qsGqlLt9fC83+cGdSDt4gi8Qlwch0+5uAA==

Sedlo del SAT

banxtAJXYWSCNYwIZXSSASGZGwaLcUpMkalm57835yJAee|eg/aTs+gaﬁKszvahFOYpIrTeprdTBth’(ﬂ'VZ[wJengRZ/kv
vHZyIA2DIeQx/PSR79«+p+QVstebnICZZYUPrchAZDWMvrleezanlDKWthsxwth{WYqutnf+GﬁﬁZFIVHBEWLkuth‘?r\gLH/
TmprBJloESaLPquABZIZ1SECpKSdR+ZXegVOESNREE+|M2RX1mPSSdJ9nnph8+C+ACaSrEQf1IMBAxn/quY/ '*éI

qXe3sd5br7ax62553epl3LrjCeh3vBfCsSWFXRSpYg==

e T
Y e

nal det complemento de certificacion digital del SAT

Cadena

|11.1|D8325DF4-D2A8-4F5D-9C16- C99EQ79F9342(2019-09-04T14:53: 35|MA50810247C0|VZC€KCHQ€)IVOPVHW]BAmn42n 5y
H/BngFJXl]GUtZFBrSUMFBGfQVYlUULo3+CnNJG4chzYVngvaVGeP5+/le2mSESJQ/WmSSLruar+I+XNbZinVprQdBSBK S ©
2ZerelqocDOUOMw39r9iypPjESjOfC8BEVhVCroLyp/sh3HkUdzB2bXr5C+SIwWSyWuXI03ZzkY 7iwXouMQidexO/ebBf3boMZuR
lyHDqulQ?IxGIs/PUFzTWGAmOMranSc+gZ/53FM3wx+222V8{/HerRtRSIWmkiAxXnnAZIsrapBPthBZquGthE)fC83+ch

SDt4gi8Qlwcb0+5uAA==]00001000000404486074 | |
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G

HOTEL VICTORIA, S. A.DE C. V. CEDI versién 3.3
o Domicilio fiscal:
H {} § %*- E RF.C. HVI570226QQ8 Folio Fiscal:
) o CARRETERA INTERNACIONAL KM. 545 4B2906BE-CED5-11E9-B1A9-393AED646D8E
COL. FIGUEROA Fecha Timbrado: -09-04700:31:49
/ OAXACA DE JUAREZ OAXACA N. Certificado SAM
g MEXICO CP 68070 Fecha Emision: 4-SEP-2019 00:31:42

. N. Cert. Emisor:  0000100000040624 1341
g ‘¥, ¥ Serie-Folio: R 8961
{} % X ;%( k Método de Pago: PUE
L RLRA £ 4 Pago en una sola exhibicior

Forma de Pago: 01

Cliente: Efectivo

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Moneda: MXN
R.F.C.: ICT010913134 Tipo Comprob.: | Ingreso

. Uso del CFDI: Gastos en general
h “%, . Residencia Fiscal No Definido

N.Registro Identidad Fiscal:

MEXICO C.P 00000 Tipo de comprobante:  Ingreso
Complementos: FOL: 199786  Cajero(a): Lugary fecha: 68070 04/09/2019  00:31:42
Cantidad Unidad CvéProdSer CveUni Descripcion P. Unitario Importe
1 NO APLICA 90101501 E48 CONSUMO 534.48 534.48

: Fdeeeto (angeon

¢ BaLen LueuonG [Glcd de a Fsacuweo

¢ TACBAO WXV OO ‘ , : <V N ;
Uit Y e N 1Sl PRSI
‘ qu’ﬁV\‘\c‘: Cr=cE . 7 ELTR L GaPACy 7 A

A
A Subtotal 534 .48

LV.A.(16%) 85.52
***(SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)**",_ €S g o, DERCUI0GC Py | Total 620.00
Gran Jotal 620.00

Folio: 4B2906BE-CED5-11E9-B1A9-393AED646DSE Certificado SAT:  0000100000040147784! Fecha:  2019-09-04T00:31:49

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Cadena Original

||1.1/4B2906BE-CEDS5-11E9-B1A9-393AED646D8E|2019-09-04T00:31:49|

Fz|BpvOwCBsDe4eiNdbUWh/OULDPJEsrQF S/kXWR4KAZENHCB2HBY99a22yKt4uVeoUOXOOk3Y62dquBbPPoF9gnIX8ns2mVNeRyM664BTIP3IrveJm
OlABdqyDdgf44pfhviseZKGTmMrunin9vWg9IN9kONTku2Chc8i0ne8iwI TAO 12T 1MQ2NisxI2cvfApO7KRXvIbHW24mufd9W4iw6 12X a4 L MuOZE0Z4ciAp5
gqKg2oErju05tya7RaJThOLjXtvIdt2leie2SmUVxyvepf8shBZI7R3RqrS5HrG2flcpiE TgkHmnXkg4 1NbayDdCpzx4HFIDr7PdmYWj/dDA==|
00001000000401477845|

Sello Digital del SAT

Hhf85¢16c3Ck8Q1xKy3PunRrN1CMxPGAKNa//4y3L8x4W7soNOe2kl/w1AbxDoxCvpxmfM2Gs1Ji72mdeB4LDC2j7YqWMPIJ
+qCAWIGJ2XpkGZWhnXF67xL25pfWhLQ4GSp3XHXEKc7hSsdSwGQuyMcTiFnbnpxNVmGfQ7/9Gvq7ZgUR6E60hBimzIIX2FD3BMCKJIKwn7tKATMPAJrO
laabeHolGoyNh8543t9Gblw2weFK4ZFymWhIndNv8f9l/hMKw2L.sBq3ynqO80L80Qpgah3NXp7WnéHdWukF SWGPfObhj4UAOEFc/GKYSUcS3kuAfFe6P
M F3PkZfbJwo07V1Gw==

Sello Digital del Emisor

F2IBpvOWCBsDe4eiNdbUWh/OUL DPJESrQF S/kKXWR4KAZENHCB2HBY99a22yKt4uV coUOXOOK3Y62dquBbPPoF SgniX8ns2mVNeRyMB64B TIP3Inv6m
OIABdqgyDdgf44pfhviseZKGTmMrunindvWgINIkONTku2Cbc8i0ne8iw TAO12T1MQ2NisxI2cvfApO7KRXVIbHW24mufdOW4iwe 12X ad L MUOZEOZA4Cii ApS
aKg20Erju05tya7RaJThOLjXtvldt2leie2SmUVxyvepf8shBZI7R3RqrS5HrG2flcpiE TakHmnXkq4 1NbayDdCpzx4HFIDI7PdmYWj/dDA==

Certificado del Emisor

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
00001000000406241341

/:J)\'N < < W\C \CDAC\S



PCA 8415
No. de serie del CSD del emisor
00001000000408908277

Fechay Hora de emision
2019-09-05719:03:27

C10BCDS8-D038-11E9-B02D-001550014009

Lugar de expedicion: 68000 Tipo de Cambio: 0.00

RFC. PCA100510PB8

Fecha y hora de
certificacion

2019-09-05719:03:28 G0001000000403557578 28 - Tarjeta de débito

1 " g ‘ ‘
Razdn Sociat Pitiona Cocina de Auter 8 A de C Mo 46 serie del €50 el SA .

Regimen Fiscal' 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

W Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Razén Social: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

antidad  Clave Unidad Descripcion Valor Unitario

Consumo de alimentos

ClaveProdServ - 90101501 - Restaurantes
No. 1D

£48 - Unidad de
servicio

1.000000 1,448.275000 1,448.275000

Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $1,448.275000 Tasa - 0.160000 Importe - $231.724000

TOTAL EN LETRA: . | Subloll 1,448.28 MXN|

UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN IVAT 0.16000 231724000 MXNI
ESTIMADO CLIENTE, SI USTED NO PUEDE VISUALIZAR SU FACTURA EN UN DISPOSITIVO MOVIL LE PIDO LO » Total 1,680.00 MXE}
INTENTE POR UNA COMPUTADORA PERSONAL, SI AUN NO PUEDE VERLA, LE SOLICITO SE COMUNIQUE AL : S : S
CORREO ELECTRONICO: contacto@pitiona.com o pitionadmon@hotmail.com O AL TEL 951-5144707, POR SU w

COMPRENSION Y APOYO, QUEDAMOS DE USTED-

& Sontander

VENTA
Pl PITTONG
CORULENDE WO 114

Vakobn B rHARES GAX

&128071

N ’ — - 5 O ChJA 4 ) - : 3 FC)
chk;\b‘:;‘ ()\V\_(/V\ (/VLI‘\L@ voltbA CEHEMIE - ' m&\ Cﬂ'ﬁ FC\(‘M

o e 1586 QN = 4  &£42000
(CE RENNVA

1

w\yj M‘(Y\-Q;\ Cb P

APk utﬂf\DA[y L

INST/T .
/ ELTRAg, TO DE
-~ > ) _ J RABA 1 CAP,
L/U*‘? Q/C('Y\‘ec, AUT 4633 OrLR GOG D8 Esnf
== L0y ugus FE .,’},’73 SUBh umBﬁ:@ﬁ §
AT Mwdbotaoe ¢ ""FONUOSO)}‘FE'I,{WM“‘QAH*‘

Cogrin Oce e TS PR
s

con o we -,

PROP L1IA $63.00 W& o my
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion 10TAL $483. 00 ‘
Condiciones de Pago: Contado =

FECHR 05%EP1Y HORA 18:91:35 et
Cadena original del complemento de certiticacion digitai de o .

[11.1{C10BCD58-D0338-11ES-B02D-00155D014009(2019-09-

05T19:03:28|7 AlC TwoQjbpHvg 7vOfHTEF QaxNOnkYOZQiBY Ydiwkfb3C/MoSkoo0AMT7 zi0gLYnU3UTAUNgmXCeel.Vur6K+sHaX8aoaq
7MgEEMIUWAXZym178uJxCm3dUn7HGQ86AKzZnimqFs/QD5dr/cAReDuL+nkisZSKsLedvd rpXeV7d2awiicbynpYbriMB3uiBg+RswSp4YYeDNATAXbufR/IKEIPVOnp
CH2vYuInWEXWVHEGYPHRpIONYXOVWE DhoF J6 TWHNQmMVOGSZGJIHJDIG DIUMG/CdoejZ HEtMIO wW7niDECYnYRwARDWKsICkXrSdyw 5Se OtWeA=={00001000000

403557578)]

Sello digital del emisor

CWeH2NBh 1woQjbpHYgRUWSNTvOfH1 EFanNOnkYOqujBYYdlwkbeC/M95koool\M7ziOgLYnUJUNUquXCceLVurJGKtsHaX&aoaqTMgEEmlUdeZymﬂBquC
m3dUnTHGQBEAkz2nimqF s/QD5dricAReDuL+nkisZSKs LedvdrpXeV7d2awUcbynpYbriMB2ulBg+Rsw5pdYYeDN4T]AXbufR/KEIPVOnpCB2vYudnWexWvHEQvPbRp

0NV OVWEBDhoFJ6IWHNQMVO0SZGJIH|JDIGDILMG/CdoejZ HSMJOrw7niDE Gyn YIRWARDWESICKXr6dywSSeOtWeAz==

Sello digital del SAT

~AubaLI7 YIYF1TH Qe 4FWOFIKY wPLWPenE itSishejiT Zbawdzix WIVZ4128xjygnSix33y/ GHEB2F 5tQxXY8CooPkved//CkVgpcA/OYRpR2zav/2aK+h CT/bzvh.o0fz2CJ0
| c+ovivCIXKIAB+dS/PEIGMLY xCBxhymSOVELUVSMgMryY psvDihjxLvzx XNEaJ91CcOtd30K JkaMn Xi60 DIPPEBrHmzY.IXNKJGIbBEJLEVYFwAK+ Mot tP2q5YEYsad

ISM75FVmyQUEURuySBs6cBTTKPsqYaUEZRPFAQteF U12K Xknkzh8G XgewE 1 kzRItaMSIFtyJpiS4UyAs==

/
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CFDI Version 3.3

ar 5 Operadora Gastronomica Los Folio fiscal
N St 1045393h-5294-4861-hh69-
w =t Danzantes S.A.de C.V. e
‘/ 0§ Va nzantes OGDO011116RRA Numero de serie del CSD
601 - Generai de Ley Pers Vorales 00001000000500084334
Cédigo postal, fecha y hora de emisién
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL grasom
TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA o
ICT010913134 OF - 13671
~Lastos en general
g}:'l", e Codigo Cantidad gxflf’ad Unidad Descripciéon ::;?&'g N Importe
90101500 CA 1.6 E48 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,991.38 $1,991.38
Traslado 002 Tasa 16.0% $1,991.38 $318.62
Importe con letra: Subtotal $1,991.38
DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N. Descuento $0.00
IVA 16.0% $318.62
| 28 - Tarjeta de débito | PUE - Pago en una sola exhibicion TOTAL $2,310.00

Observaciones

Sello digital del CFDI:

TanqIIoIhaoleAbbKNTdR628aNanPOuioSANjGLIZWx/3trwqNxI38iUFZoBH/tiABQtrH/GuSyZPCAtSch+cU|dIoffthe
VaMVvUOZkYV9bpLbzG5KalCZDysnyffdg+6XdRZsifdEpcXBefdFBNIxUtUEC5T|88hs6WgkV//ANVFXeJC/BSwsZBwx/Y/1Gn+D
3ywkUHMSfKSiFnHXHHWHS7va230h|RHUSy+rKthyMuFNAWTBJjFN4IOSSXm499er2u8xpBk9e7FUErkUMRlchKBDWVFItk4D
kJTNnPZdef+NH3M5e/nS04spys4QEIL7IIGEPIwWr]Q==

Sello del SAT:

HYFS4igthfLuM8AMXlW6YvOJItfydp8€5EngéliBXM7gPhSlmchUOm7UOOZRA§<’/6PkaUR3tQVtDGkH5NULJSt2Ui+ZJSJBSum
NLI7MT06chQTNEZABVLdWU20ceYui/nngZIpPH1qf410h8RN6iuX5RYOa38H4prASd51QNh+thM6QKZCTkaSuKZGm3h2anZ
KJhWYgoRRTuZpQUychOFODqPBFirszraNhG+Cyawthh516Ng|zJFE+XeCAWC19RA4BZPrlprBTmnuOUGmDCWI_\IV7J+UZebCKN7
hOtxxwXWdJJYFfhO8kVRHOAsS8YCYa7OMwzmIupOmAg== ) e A i i N
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: g A S VA
[[1.1/1045393b-5294-4861-bb69-5c00b83dd33¢|2019-0! -04T19:31:37|LSO1306189R5[TcFnqllolhaon1Q4bbKNTARE
28aNp8nPOUiI0SAN]6LIZWx/3trwgNxI38iUF ZoBH/tIAB i"FWGuSyZPC4tSUcX+cUidIoffphNeVaMVvUOZkYVbeﬁL’bZGSKaICZ
Dysnyffdg+6XdRZsifdEpcXBefdFBnIxUtUEC5T|88hs6WgkV//ANVFXedC/BSWSZBWX/Y/1Gn+D3ywkUHMSTK5iFAHYHHWHS7my
G230hIRHUSy+rKthyMuFNAWTBJjFN4I055Xm4geer2u8xka9e7FUErkUMRlchKBDwVFltk4DkJTNnPZdef+NH3M5e/nSOAsp
yS4QEIL7IIGEPIwrJQ==|00001000000408254801]|

No de Serie de Certificado del SAT: ot
00001000000408254801

st p -~ (RO
Fecha y hora de certificacion: TL? \i ./,.,\v\« ( ,,\1’) \(‘ TC\ (\,’“w A

04/09/2019 19:31:37 PM C \\ \ {er\*\c() 4' Pﬁ (j\_. Cx rr»‘\z:\
), -~ KO , & A 3 L h
% 23, SO e ey
—:—j@-ﬂ = \[)é =]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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.:‘ ..‘ s
COR 24606
Folio Fiscal

E2839F88-D1EA-11E9-90D5-00155D014009
No. de serie del CSD del emisor
00001000000404509596
Fecha y Hora de emision

2019-09-07722:43:56

""" 101 ' Na de serie del CSD del SAT Eorma de Pago
2019-09-07722:43:56 00001000000403557578 28 - Tarjeta de débito

Lugar de expedicion: 68000

. Receptor
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE

Casa Oaxaca El Restaurant S.A. de C.V., COR030324KA3, 601 - General
de Ley Personas Morales SENAEA IC1010913i86u60nGasics on gerera

\.

Cantidad Clave Unidad ' ' Descripoion
CONSUMO DE ALIMENTOS

Emisor

Valor Unitaric

ClaveProdServ - 80101501 - Restaurantes

£48 - idac
1.00 ig-Undadde  |NaiD 1.011.21 1,011 21
SErvicio
Impuestos:
Traslados: 002 IVA Base - $1,011.21 Tasa - 0.160000 Importe - $161.79
TOTAL BN [ ETRA: Subtotal 1,011.21 MXN|
TO SETENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN IVAT 0 160000 161.79 MXN'
Total 1.173.00 MXN|
- s ~m
- moa oo >
& m 3 R
- & =522 r 3
> = A D3 : -
o ™0 e A D D= 0,0 O |
—— -— = ) D 3 R o Y = R
= 2= = 2 O A
i B = a e o3 o =
o = - Eall- i Y oo =
P =u2E2-5 2 g 53."*‘ F ¥ 22
st 2 = — & L) > e U
= Z=: 23% ZE g FE i,
- 2 E=APT L.t O s Lhy i
w2 38 CoEE L S0 ! @R
. S e 2 EBE w3 . Fi 150"’,"’75: " \ N
AZ 3 “Ee Ego . s Z S Ypr Wiy, .
Srme S zE D> 3 > = Uy A AULA
4 = sXNEZIIET 7 &g o\ FACAT
b RO B . D D e oo &0 o )
=2 o R - W & - )(7\ 4 (o \T\({ 2
= = L4 " =0 =55 K O v < &
o A - F . - / | ¢ 3 _kV -
333528, 58328 ONIROC

&= S8 ¢ Y gl‘ e SoNCct,
o
- >
Cop T @ e
Cuseh PAnag

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Condiciones de Pago ~NeA

_ Cadena original del complementa de ceriificacion digital del SAT

{[1.1]E2839F88-D1EA-11E9-90D5-00155D014009|2019-09-
0?T22:43:56[TBN040609RKA[J68mhL2FCJJF7IHjKJdTeZWGjZERWLnPiQZRhkC90uIAiDCOnxSE4PyGaS+r|l'nR94HJe3deIAHIy90ULXKj1+bZ
81L.ANM350zRBb3c/FhaDVOVM7YENPUTVRrab7 2nayJ Py2VjJxzzNy§2zKQSWO4CWISCXoMES3Jq49+vIdF4+40BBHQOJZLKFThErOgv47+HXE+xC
kb78EBYaXIZECVxqPhcAbnRWHOrRpESKlyXX3aFi3NAZAOrDru/VIWuu7CHHYvmGr2EIS/ARWnOPA1jv 1 1HRNmM8pWKlyOObeFK3 TKFXEeFm+0
\___ OelajmIM4M2eMfVy92EIRRThysPRJRUQ==|00001000000403557578||

o . Sello digital del emisor

JE3MNL2FCISFTIHIKJdTeZWGj2e RWLNPIQZRhKC0oulAioCONXSE4PYGaS+rimRa4HJe3djCIAHIySOULXK]1+bZ8LANM3502RBL 3c/FhdDvOVM
7yENPUTVRrab72nayJPy2VjJxzzNy5zKQSW04CWISCXoMES3Jqa+VIdF4+40BBHQOJZLKF ThErOqv47+HXB+XCkb76EBYaXIZECVxqPbcAbRN
\WHOrRp E8KlyXX3aFi3NAZ1OrDru/ViWuu7C1HY vmGr2EIS/ 1RwnOPfI1jv 1HRNmSpWKIyOObF K3TKE XEF m+00elajmIMAM2e MIVy92EIRRT

Sello digital del SAT

0s5n0yq83Tpvz+ XsxtQNKCTPRFbQALIEGURIykvzZFAMMOOgOqECIPSMZYyXzcQv31ghKyF B++HI407zuBxL5j3WEd1+q3JADN27sdsmicul

301nIENF9EK1KZnT*aEchS&eSijICbBAFFrTV+W6|SGyjh+nq8T1e55M8hbE4aHLG4UxEPIS/IS]prDsztAJvSNWszaW91lpR31npu5kas

INCTSERgWOtKLWYmMAZDKfFeaVivSPHEnwyWcDCqgMikmFsv8U bQKffimgz8FmrgZWytMjzISFHnFAUDTYvrogtPMEzJ/kOyka+7x3KixTai3
hg/mafpFQ==

Este documenio es una representacion impresa de un CFDI
Facture electrénicamente en http://www.sicofi.com.mx
Pagina 1 de 1



ALEJANDRO GONZALEZ GARCIA
GOGAB20422778

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales
IGNACIO ALLENDE, 106 A, CENTRO, 68000, OAXACA DE JUAREZ, Oaxaca, México

Factura 3373

FOLIO FISCAL (UUID)
CD7481FC-155B-4530-9791-FA3ADOC4EF63
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

Tel. 9511395685 00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000400777692

Instituto de capacitacion para el trabajo del estado de chihuahua FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
ICT010913134 2019-09-09T715:12:40

USO CFDIFG03 - Gastos en general

Quijote de la Mancha, 1, Complejo Industrial, 31109, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua,
México

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI
2019-09-09715:00:04

LUGAR DE EXPEDICION
68000
Cantidad : | Precio Unitario] _______Impor]
1.00 E48 Consumo de Alimentos. $ 2,646.55 $2,646.5
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - $ 2,646.55 Tasa - 0.160000 Importe - $ 423.45

o 00 Cornpoean

¢ BT Lueuonid
¢ Lo B\eneiclo
o Cfuy\’ﬂma ATOL.

IMPORTE CON LETRA

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

f

facturainteligente.com

T lHofed d€ \U FaCTHeC
S AN S 4 ngSCpCu
& FCT S poe gRECAA

TRES MIL SETENTA PESOS, 00/100 MXN; SUBTOTAL $2,646.5
X TRASLADO IVA TASA 0.160000 $423.¢
| - Ingreso - TOTAL $3,070.C

28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

v

DfSuwy8bNp1Hc7MJYskrWMEZN4F 1fUF +BI3EY9YgKJcyKR4HRSZd1n/ODMUBNf|SndrfzmYG1m4alPJ6wVx4RvL/BDOOWOVL7gQ/+meOq/asH2F Odhf/l/uij+HEMBEe
MAXEVG1nmZLVNYu+xy+Yqgb1rivZogb9CjZBuRIix3ZKF5SMqBaeqfOMSRGR7gek0ckKke8omaWvuNTZf33rPxSAVWMzJIYkrusZ6npa+Jd7/8t90yB OtkBRK24SpCTVE
koSanOTwy+81Zelq/MgblI\QDBEQ&IISXJMSQSEiBRUXD/kOgFaHXSkBBAquIvajeC/JA1VcsSchHSm\ﬁ/_:

SELLO DIGITAL DEL SAT

KgJXRsAs60EOcrYUIBJhSRLAY4GbnQF 2pVewcY 0ypS5kYHk8scDzhHWOQ/+HQHGXEmX+IxS90bPeKWOmMksZ6iF/t+dxJWOpxuYAZYlisBwkAOdLUxtmc642vO0vSEY!
SLEGtZbpDy6yE+QPhYEJgnD5X +FIEQsu49rbGBVXuhLsvxpl6ZzH39Q6qz4v+NbzeritOeiN4z7+pBr5XJutiE2TUdTnm23HUHVWeXIGZbOwScRUVV7VWZjoVMDKAH(C
781xXzOnKZ+ZhVwBBKW2{SR/aghYftZjBQnngfk6zsPxglD6oc TAG 1hizf2FERIEIUQx406JzgvATSHbahhzg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|CD7481FC-155B-4530-9791-FA3ADOC4EF63]2019-09-

09T715:12:40{SVT110323827|DfSuwy8bNp1HC7MJIYskrWMEZzN4F 1fUF +BI3EY3YgKJcyKR4HRSZd 1n/ODMUBNfiSndrfzmY G 1m4alPJ6wVx4RvL/8DOOWOVL 7gQ/+me
g/asH2F Odhf/l/uij+HEMBEemAXEVG 1nmZLVNYu+xy+Yqgb1rivZog69CjZBuRIix3ZKF 55MqBaeqfOMSRGR7gekOckKke8omaWvuNTZf33rPxSAVWMzJIYkrusZ6npa +Jc
/8t90y60tkBRK24SpCTVIYko8MxaQTwy+81Zetq/MgblligDB69eilsXJM395EIBRUXD/KOgFaHX3kB3AvgXIvrXjeC/JA1VesSKmeHSmw==|00001000000413073350||
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Chithuahus

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE GASTOS MENORES

NOMBRE DEL EMPLEADO CYNTHIA AZAR CHAVIRA

HAGO CONSTAR QUE SE EFECTUARON LAS EROGACIONES ABAJO ENLISTADAS POR CONCEPTO
DE GASTOS MENORES, POR LOS CUALES NO SE OBTUVO FACTURA, SOLO NOTA DE REMISION
U OTRO TIPO DE COMPROBANTE.

FECHA CONCEPTO MONTO
05/09/2019 PAGO DE COMIDA $517.00
TOTAL $517.00

Chihuahua, Chih., A 15 de octubre de 2019

\ \ 104 N AR
\ 1 /
VU YA AL 1
) ./ oy & N
i

.__CYNTHIA AZAR CHAVIRA /.



direcciongeneral@icatech.edu.mx
gen

sunto: RV: Tu pedido del jueves por la tarde con Uber Eats

Total: $517.00
jue., sept. 05, 2019

Gracias por tu pedido,
Cynthia

Este es el recibo de Italian Coffee.

Total $517.00

1 Agua Natural $24.00



1 Tea Verde con Pepino y Sabor a Sandia $52.00

Elige tu favorito

Frio grande (465 mililitros) ($15.00)

1 Cappuccino Carameli $128.00

Elige el tamafio que desees

Grande ($73.00)

1 Cappuccino $54.00

Elige el tamafio que desees

Grande (410 mililitros) ($15.00)

2 Cappuccino $117.00

Elige el tamafo que desees’

opoeveden FEE4 DN
Lrande (5o1.00)

Subtotal " $492.00
Costo de envio $25.00
Monto cobrado

Pagado en efectivo ~ Cambiar $517.00




Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Hiciste tu pedido de Italian Coffee

Se recolectd en

Avenida Universidad 139,
Universidad, Exhacienda Candiani,
68130 Oaxaca de Juarez, Oax.,

Mexico

Entregado a
71229, Agencia Municipal Sta
Maria Ixcotel, 71229 Santa Lucia

del Camino, Oax., Mexico

yay



Chihuahua

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE GASTOS MENORES

NOMBRE DEL EMPLEADO CYNTHIA AZAR CHAVIRA

HAGO CONSTAR QUE SE EFECTUARON LAS EROGACIONES ABAJO ENLISTADAS POR CONCEPTO
DE GASTOS MENORES, POR LOS CUALES NO SE OBTUVO FACTURA, SOLO NOTA DE REMISION
U OTRO TIPO DE COMPROBANTE.

FECHA CONCEPTO MONTO
03/09/2019 PAGO DE COMIDA $80.00
05/09/2019 PAGO DE COMIDA $125.00
05/09/2019 PAGO DE COMIDA $71.00

| 16/09/2019 PAGO DE COMIDA $85.00

/109/2019 PAGO DE COMIDA $80.00
07/09/2019 PAGO DE COMIDA $56.00

TOTAL $497.00
Chihuahua, Chih., A jueves, 26 de septiembre de 2019

\ LN 3 “ s e
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Chibuahua

’2

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RELACION DE GASTOS MENORES

NOMBRE DEL EMPLEADO

CYNTHIA AZAR CHAVIRA

HAGO CONSTAR QUE SE EFECTUARON LAS EROGACIONES ABAJO ENLISTADAS POR CONCEPTO
DE GASTOS MENORES, POR LOS CUALES NO SE OBTUVO FACTURA, SOLO NOTA DE REMISION
U OTRO TIPO DE COMPROBANTE.

Chihuahua, Chih., A

15 de octubre de 2019

// /\\ ) /f ;i
\ L)L/’&/LL/L/L)U

“_CYNTHIA AZAR CHAVIRA

FECHA CONCEPTO MONTO
03/09/2019 TRASLADO $50.00
04/09/2019 TRASLADO $50.00
05/09/2019 TRASLADO $300.00

| 96/09/2019 TRASLADO $200.00
.96/09/2019 TRASLADO ~ $250.00
07/09/2019 2 TRASLADOS $500.00
08/09/2019 TRASLADO & $300.00

Uiibag v Chfgy A :
o , $1,650.00




TAXI TOUR PLUS

SERVICIOSTURISTICOS DENTRO Y FUERA DE LA CUDAD,SERVICOS POR HORA
MITLA HONTE ALBAN, SAN BARTOLO COYOTEPEC, OCOTLAN,

TEL. 50-31-209 CEL. 951-408-32-68

TAXI TOUR PLUS

11 SERVCOS TURISTICOS DENTRO Y FUERA D L CUDAD, SERVCOS OR HORA
1§, MITLA, HONTE ALBAN, SAN BARTOLO (OVOTEREC OCOTLAN,
TEL. 50-31-209 CEL. 951-408-32-68

DIA MES ANO

NOMBRE: o A, DIA MES ANO
- @ &
DOMICILIO: — '
FOL'O giBomICILIO:
CIUDADY EDO-: _—" .
CIUDAD Y EDO-: N©C 119072
-
Saviire o Aeu Ao/ //67@ i 3

//.10/45 s 2 %‘%”é"m” 7e TRANSFORTE  TAX(
: -m | No TeL /C ':?'m‘& |
fﬂﬁxi f e | ‘{

JU\DAD ’H“‘{Z]

LD

L3
PATRIMONIO MUNDlA L

lCANTIDAD CON LET: ; ]ETAL

SERVICIO

y -
PATRIMONIO MUNDIAL

"/ ACANTIDAD CON LETRA ] TOTALS .. ;
v NS ICOENTA  PESST S5O —w

TAXI TOUR PLUS
1y SERVICIS TURISTICOS DENTROY FUERA DE LA CUDAD, SERVICIOS POR HORA
MITLA, MONTE ALBAN, SAN BARTOLO COYOTEPEC OCOTLAN,

TEL. 50-31-209 CEL. 951-408-32-68

DIA MES ANO

NOMBRE
POR HORA A TODAS LAS ZONAS TURISTICAS R __FOLIO
DENTRO Y FUERA DE LA CIUDAD CIUDAD Y EDO- »
OAXACA DE JUAREZ, OAX. %C, {oico N\ w;A PNMOTTAC IO
A-D pE SE££ DEL 2Q /,;%"'i S
BUENO POR§_ 300~ r .S
SERVICIO 4 i 18
DE: i 3
GRACIAS POR SU PREFERENCIA Q{m‘g& M%A‘L
[CE)TIDAD CON LETRA [T():?: . ]
No. SITIO SAEVRS B sof > /[ - )



MAVEI ,
UL, MULTITANIS DE Gaxag

MITLA, MONTE ALBAN, SAN BARTOLO COYOTEPEC, OCOTLAN,

Radio T:
TEL. 50-31-209 CEL. 951-408-32-68 Serv::n;olas a.zxz:-shrs
D M » > Cel: 951 257 05 58
NOMBRE: ( . Oaxaca de Judrez, Oax. A ___de del
DOMICILIO: FOLIO Cliente:
. Domicilio:
CIUDAD Y EDO- |0 Ciudad o Estado:
p ~N
rDE: —

%CV/UK(’/\D & "\“QAP\&"O\CM\Q;;M

/f)/r/7{/¢ /C’ .7}(,4‘{// o éL(/CI’

o A

1 r ‘:}, )
{ = m L - R Taexrs
1 mu~ v»,;v :

ot

u(ﬁu \__ J

PATRIMONIO MUNDIAL.
IMPORTE CON LETRA TOTAL
CANTIDAD CON LETRA TOT 5 / i s
(DO D) (et M %Z%O : l"‘ Guarer 125 Vil e

s e ' ESTO NO ES UN COMPROBANTE FISCAL s

Y

&ﬁ%ﬁ’a SERVICIO DETAX] |~s:

% l
SE=FHeRNT} ¢  SANTALUCIA DEL CAMINO, CENTRO, OAX. :
5 SLIEEGE: -

Boulevard Eduardo Vasconcelos #8, San Sebastian
Tutla, Oax. C.P. 71230 Tel. 01(951) 517 89 15

‘“:xviu 2
Oajtaca 7
Oaxaca de Juérez, Oax., a Qg de_ O del 20 /9 .

' NOMBRE / EMPRESA:

Serdicie c(’r ,T_V‘O&/QC(D
DESTINO DE:

A:

j NUMERO DE UNIDAD:

' RECIBO No 0031 TOTAL$| 3OO0 ©—

,Z:f,,“a/,,ﬁg /9/ Pesos S o

IMPORTE TOTAL-CON LETRA




